

Processo Eleitoral ESELx 2021-2022 Calendário para Eleição do/a Presidente da ESELx

16 de março de 2022	Plenário do CR. Aprovação do calendário e processo
	eleitoral para a eleição do/a Presidente da ESELx.
21 de março de 2022	Edital a iniciar o processo eleitoral para a eleição do/a
	Presidente da ESELx
21 de março a 4 de abril de 2022	Apresentação de candidaturas
5 de abril a 19 de abril de 2022	Audições públicas dos/as candidatos/as
20 de abril	Plenário do CR: eleição do/a Presidente da ESELx

Nota: Aprovado em reunião do Conselho de Representantes de 16 de março de 2022

O Presidente do Conselho de Representantes